АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2012

№ 52-П

с. Ларьяк

О внесении изменений в приложение к постановлению главы сельского поселения Ларьяк от 03.12.2008 № 33-п  «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Ларьяк»

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1.Внести в приложение к постановлению главы сельского поселения Ларьяк от 03.12.2008 № 33-п «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:

- абзац 3 части 2.1. раздела 2. «Использование бюджетных ассигнований резервного фонда»  исключить.

2. Опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую отделом экономики и финансов О.В. Шепетюк.

Глава сельского поселения Ларьяк

З. И. Сигильетова

Копия верна:

Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения Ларьяк